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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 15/04/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:43.175
Media del dia 01:54.369
Pilotos en grupo prueba 80
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.175
Tiempo medio grupo prueba 01:54.369




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BYPEQUE prueba 01:43.175( 01:43.175| 00:00.000 | 00:11.193 | 00:00.000 | 00:11.193 | 52
DANESSI prueba 01:43.439 [ 00:00.263 | 00:00.263 | 00:10.930| 00:00.263 | 00:10.930| 30
P78493 prueba 01:43.879 ( 00:00.440 | 00:00.703 | 00:10.490 | 00:00.703 | 00:10.490 | 22
JAVIERGOMEZ prueba 01:44.116 [ 00:00.237 | 00:00.941 | 00:10.252 | 00:00.941 | 00:10.252| 26
P85051 prueba 01:44.318 [ 00:00.201 | 00:01.142] 00:10.051 [ 00:01.142 | 00:10.051 31
MOTOR32 prueba 01:44.964 | 00:00.646 | 00:01.788 ] 00:09.405 | 00:01.788 | 00:09.405| 45
MILIU prueba 01:45.012 [ 00:00.048 | 00:01.837 | 00:09.356 | 00:01.837| 00:09.356| 31
P64970 prueba 01:46.119 [ 00:01.106 | 00:02.943 | 00:08.250 | 00:02.943 | 00:08.250| 34
P82031 prueba 01:46.124 [ 00:00.005 | 00:02.948 | 00:08.245| 00:02.948 | 00:08.245| 50
PATRI prueba 01:46.553 [ 00:00.429 | 00:03.378 | 00:07.815| 00:03.378 | 00:07.815| 94
P66946 prueba 01:46.750 [ 00:00.196 | 00:03.574 | 00:07.618| 00:03.574| 00:07.618| 54
JORDITKD prueba 01:46.815 [ 00:00.064 | 00:03.639 | 00:07.554| 00:03.639 | 00:07.554| 48
P72297 prueba 01:47.303 | 00:00.488 | 00:04.127 | 00:07.066 | 00:04.127 | 00:07.066 17
MOTOSREFUGI prueba 01:47.411 [ 00:00.108 | 00:04.236 | 00:06.957 | 00:04.236 | 00:06.957| 72
HERRERO prueba 01:47.512 [ 00:00.100 | 00:04.336 | 00:06.857 | 00:04.336 | 00:06.857| 35
P81997 prueba 01:47.842 [ 00:00.330 | 00:04.666 | 00:06.526 | 00:04.666 | 00:06.526 | 48
CHAPUSS prueba 01:48.041 [ 00:00.199 | 00:04.866 | 00:06.327 | 00:04.866 | 00:06.327| 51
P85075 prueba 01:48.792 [ 00:00.751 | 00:05.617 | 00:05.576 | 00:05.617 | 00:05.576 | 22
TINIGAS prueba 01:48.888 [ 00:00.095 | 00:05.712 | 00:05.481 | 00:05.712| 00:05.481 45
P82010 prueba 01:48.952 [ 00:00.064 | 00:05.776 | 00:05.417| 00:05.776 | 00:05.417| 33
P81995 prueba 01:49.126 [ 00:00.174 | 00:05.950 | 00:05.243 | 00:05.950 | 00:05.243 | 46
P82011 prueba 01:49.314 [ 00:00.188 | 00:06.139 | 00:05.054| 00:06.139 | 00:05.054 | 38
P67088 prueba 01:49.458 [ 00:00.144 | 00:06.283 | 00:04.910| 00:06.283 | 00:04.910| 34
1748 prueba 01:49.490 [ 00:00.031 | 00:06.315| 00:04.878 | 00:06.315| 00:04.878 | 33
P72314 prueba 01:49.544 [ 00:00.053 | 00:06.368 | 00:04.825| 00:06.368 | 00:04.825| 33
P72296 prueba 01:49.792 [ 00:00.248 | 00:06.616 | 00:04.576 | 00:06.616 | 00:04.576| 23
P78500 prueba 01:49.836 [ 00:00.044 | 00:06.661 | 00:04.532| 00:06.661 | 00:04.532| 36
P85053 prueba 01:49.877 00:00.040 | 00:06.701 | 00:04.492 | 00:06.701 | 00:04.492 | 36
P72299 prueba 01:50.077 [ 00:00.200 | 00:06.902 | 00:04.291 | 00:06.902 | 00:04.291 52
P82029 prueba 01:50.150 [ 00:00.072 | 00:06.974 | 00:04.219 | 00:06.974 | 00:04.219| 49
P84907 prueba 01:50.253 | 00:00.103 | 00:07.077 | 00:04.116 | 00:07.077 | 00:04.116| 32
P72298 prueba 01:50.283 | 00:00.030 | 00:07.107 | 00:04.086 | 00:07.107 | 00:04.086| 26
P82032 prueba 01:50.338 [ 00:00.055] 00:07.162| 00:04.031 | 00:07.162 | 00:04.031 18
P72294 prueba 01:50.948 [ 00:00.610 | 00:07.773 | 00:03.420| 00:07.773 | 00:03.420| 6l
P82017 prueba 01:51.182  00:00.233 | 00:08.006 | 00:03.187| 00:08.006 | 00:03.187| 39
DANI prueba 01:51.978 [ 00:00.796 | 00:08.802 | 00:02.391 | 00:08.802 | 00:02.391 32
P82009 prueba 01:52.210 [ 00:00.232 | 00:09.035| 00:02.158 | 00:09.035| 00:02.158 | 38
P82027 prueba 01:52.451 [ 00:00.240 | 00:09.275| 00:01.918| 00:09.275| 00:01.918| 51
P82018 prueba 01:53.047 [ 00:00.595| 00:09.871| 00:01.322| 00:09.871| 00:01.322| 61
P85052 prueba 01:53.347 [ 00:00.300 | 00:10.172| 00:01.021 | 00:10.172| 00:01.021 8
P81992 prueba 01:53.521  00:00.173 | 00:10.345| 00:00.848 | 00:10.345| 00:00.848 | 28
P72304 prueba 01:53.571 [ 00:00.050 | 00:10.395| 00:00.797 | 00:10.395| 00:00.797 | 26
P85072 prueba 01:53.727 [ 00:00.155| 00:10.551| 00:00.642| 00:10.551 | 00:00.642 | 31
P82036 prueba 01:54.055 [ 00:00.328 | 00:10.879 | 00:00.314 | 00:10.879 | 00:00.314| 41
P82023 prueba 01:54.116  00:00.061 | 00:10.940 | 00:00.252| 00:10.940 | 00:00.252 | 39
P81999 prueba 01:54.138 [ 00:00.022 | 00:10.963 | 00:00.230| 00:10.963 | 00:00.230 | 23
P82039 prueba 01:54.472 00:00.333 | 00:11.296 | 00:00.102 | 00:11.296 | 00:00.102 | 56
P72312 prueba 01:56.003 [ 00:01.531 | 00:12.827 | 00:01.633 | 00:12.827 | 00:01.633 | 49
P82022 prueba 01:56.562 [ 00:00.559 | 00:13.387 | 00:02.193 | 00:13.387 | 00:02.193| 51
P72305 prueba 01:56.635 [ 00:00.072 | 00:13.460 | 00:02.266 | 00:13.460 | 00:02.266 | 48
P82030 prueba 01:56.793 [ 00:00.158 | 00:13.618 | 00:02.424 | 00:13.618 | 00:02.424 16
P81991 prueba 01:57.244 [ 00:00.450 | 00:14.068 | 00:02.875| 00:14.068 | 00:02.875| 33
P72308 prueba 01:57.245 00:00.000 | 00:14.069 | 00:02.875| 00:14.069 | 00:02.875| 54
P82024 prueba 01:57.283 [ 00:00.038 | 00:14.108 | 00:02.914| 00:14.108 | 00:02.914| 39
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P82008 prueba 01:57.695 [ 00:00.411 | 00:14.520] 00:03.326 | 00:14.520 | 00:03.326| 41
P32754 prueba 01:57.955[ 00:00.259 ] 00:14.779 ] 00:03.586 | 00:14.779 | 00:03.586| 24
P44661 prueba 01:57.986 [ 00:00.031 | 00:14.810] 00:03.617 | 00:14.810| 00:03.617| 24
P72306 prueba 01:58.257| 00:00.271 | 00:15.082 | 00:03.888 | 00:15.082 | 00:03.888 | 66
P82015 prueba 01:58.699 | 00:00.441 | 00:15.523 | 00:04.330 | 00:15.523 | 00:04.330| 38
P82038 prueba 01:58.725 | 00:00.026 | 00:15.550| 00:04.356 | 00:15.550 | 00:04.356| 33
P82037 prueba 01:58.857 | 00:00.132 | 00:15.682| 00:04.488 | 00:15.682 | 00:04.488 7
P82042 prueba 01:59.051 [ 00:00.193 | 00:15.876 | 00:04.682 | 00:15.876 | 00:04.682| 41
YzF prueba 01:59.638 [ 00:00.586 | 00:16.463 | 00:05.269 | 00:16.463 | 00:05.269| 50
MARTINFERNANDEZArueba 01:59.840 [ 00:00.201 | 00:16.664 | 00:05.470 | 00:16.664 | 00:05.470| 46
P81996 prueba 02:00.605 [ 00:00.765| 00:17.430| 00:06.236 | 00:17.430 | 00:06.236| 56
P66954 prueba 02:01.175 [ 00:00.569 | 00:17.999 | 00:06.805 | 00:17.999 | 00:06.805 56
P72307 prueba 02:02.391 [ 00:01.216 | 00:19.215| 00:08.021 | 00:19.215 | 00:08.021 66
P72303 prueba 02:02.823 [ 00:00.432 | 00:19.648 | 00:08.454 | 00:19.648 [ 00:08.454| 29
P82006 prueba 02:02.995 [ 00:00.172 | 00:19.820 | 00:08.626 | 00:19.820 | 00:08.626| 38
P85032 prueba 02:03.889 [ 00:00.894 | 00:20.714 | 00:09.520 | 00:20.714 | 00:09.520 15
P72242 prueba 02:04.200 [ 00:00.311 | 00:21.025| 00:09.831 | 00:21.025 [ 00:09.831 8
P82025 prueba 02:04.574 [ 00:00.373 | 00:21.398 | 00:10.204 | 00:21.398 [ 00:10.204 | 28
P84976 prueba 02:06.248 | 00:01.673 | 00:23.072] 00:11.878 | 00:23.072 | 00:11.878 7
P72315 prueba 02:08.306 [ 00:02.058 | 00:25.131] 00:13.937| 00:25.131| 00:13.937| 34
P82026 prueba 02:09.011 [ 00:00.704 | 00:25.835] 00:14.641 | 00:25.835| 00:14.641 18
P81994 prueba 02:09.443 | 00:00.432 ] 00:26.267 ] 00:15.074 | 00:26.267 | 00:15.074| 61
P82007 prueba 02:11.093 [ 00:01.649 | 00:27.917] 00:16.723 | 00:27.917| 00:16.723 | 40
P82004 prueba 02:13.266 [ 00:02.173 | 00:30.090 | 00:18.896 | 00:30.090 | 00:18.896| 54
P72316 prueba 02:14.347{ 00:01.081 | 00:31.172] 00:19.978 | 00:31.172 | 00:19.978 | 38




	Resultados
	Información del evento ZMR Alcarràs 

	Resultados por mejor vuelta

